
 
  LICEO ARTISTICO STATALE PAOLO TOSCHI  

 

 

 

 

Viale Toschi, 1  

43121 PARMA - ITALY 

 

Centralino e Segreteria: 

+39 0521 282270 

+39 0521 207159 

 

E-mail: 

prsd01000e@istruzione.it 

  

 

  

 

        Alla Sig. MORISCO VINCENZA 

                                                                                              Al Presidente del Consiglio di Istituto 

                                                                                              All’Albo 

                                                                                              Al sito della scuola 

 

 

Oggetto: surroga membro Consiglio d’Istituto – componente genitori 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i risultati delle Elezioni scolastiche del 24 e 25 novembre 2019 per il rinnovo del Consiglio 

           d’Istituto per il triennio 2019/2021 per la componente GENITORI 

 

CONSIDERATO che il Sig. Zardi Giovanni ha perso il requisito dell’eleggibilità in quanto il figlio             

ha conseguito la maturità nell’a.s. 2020/21; 

 

Visti gli artt. 35 e 38 del D. Lgs 16 aprile 1994, n. 297 (T.U. delle disposizioni legislative in materia 

d’Istruzione; 

 

Visti gli artt. 47, commi 3, 4 e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

 

Vista la nota a carattere permanente dell’USP di PR con la quale viene delegato ai Dirigenti 

Scolastici la nomina dei componenti i Consigli d’Istituto e le eventuali surroghe 

 

DECRETA 

 

La Sig. MORISCO VINCENZA con decorrenza immediata è nominata quale membro del Consiglio 

d’Istituto per la componente GENITORI, in sostituzione del membro cessato. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Prof. Roberto Pettenati 
                 Firma autografa, sostituita a mezzo stampa                                  

              ai sensi dell’art. 3 comma 2, del D.lgs 39/1993 

 

 

 

mailto:prsd01000e@istruzione.it



